události vyšší moci znemožňující dodání předmětu koupě. Za událost vyšší moci se nepovažuje událost, 
jež nastala před uzavřením této smlouvy. 

IV. KUPNÍ CENA 

1. Cena za dodávku předmětu koupě je stanovena dohodou smluvních stran v následující výši: 

Celková kupní cena bez DPH       1 617 070,- Kč 

(slovy: jedenmiliónšestsetsedmnácttisícsedmdesát korun českých). 

2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Kupní cena uvedená v čl. IV odst. 1 této smlouvy se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná, 
zahrnující veškeré náklady prodávajícího na dodávku předmětu koupě a splnění veškerých povinností